
Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 0111/241 uzavřené dne 12.9.2002, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřená 
ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník")

Smluvní strany:
Lesy České republiky, s. p. se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
Hradec Králové
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem, zastoupený Ing. Pavlem Bikem, 
lesním správcem LS Rumburk, se sídlem Suková 785/22a, 408 01 Rumburk,

(dále jen „pronajímatel")na straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ:04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem, Senior specialista 
pro nemovitosti
bankovní spojení: 

identifikační kód: 
(dále jen „nájemce") na straně druhé

Společně též jako smluvní strany

I.
Předmět dodatku

1- Tímto dodatkem se mění Článek II., odst. 1. Smlouvy č. 0111/241 ze dne
12.9.2002, nové znění ie ;

Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu pozemek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy na dobu 
určitou do 31.12.2022.

II.
Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl zajištěn 
soulad činnosti nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními 
smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování 
(program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance').

Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. 
zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy 
včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. Pronajímatel odmítá jakékoliv 
deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Pronajímatel zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí 
žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by pronajímatel nebo

https://www.cetin.cz/corporate-compliance'


jakýkoliv jeho zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné 
právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména 
nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez 
právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům 
veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li pronajímatel pro nájemce 
nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

III.
Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednání nájemní smlouvy č.: 0111/241, ze dne 12.9.2002, zůstávají 
v platnosti.

2. Platnost Dodatku č. 4 nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnost Dodatku č. 
4 nastává dne 1.1.2018, avšak s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti 
dnem uzavření této smlouvy. Pronajímatel, jako subjekt povinný dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv") se zavazuje 
nejpozději do 24 dnů po uzavření této smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit 
nájemci potvrzení o uveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané správcem 
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení.
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po 
jejím uzavření, zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem novou smlouvu, která svým 
obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů 
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy 
nájemce druhé smluvní straně.
Poruší-li pronajímatel některou povinnost ujednanou v tomto odstavci, je povinen nahradit 
nájemci škodu s tím způsobenou v plném rozsahu.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
pronajímatel a jeden nájemce.

V Rumburku, dne : V Praze, dne :
U -12- 2017

Z

LČR, s.p., LS Rumburk
Ing.Pavel Bik 
Lesní správce

Za náj

v 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Ing. Pavel Prokeš (
Senior specialista pro nemovitosti




